
ZARZĄDZENIE NR 538/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 01 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie: przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Zduny za 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam  co następuje: 
 
 
 

§ 1. 

Przekazać Radzie Miejskiej w Zdunach informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Gminy Zduny zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Zdun 

                  /-/ Tomasz Chudy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA NR 538/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 01 kwietnia 2022 r. 
 

 
 

Obowiązek przedłożenia przez Burmistrza Zdun informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Zduny za 2021 r. - Radzie 

Miejskiej w Zdunach, wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 538/2022 
Burmistrza Zdun 
z dnia 01 kwietnia 2022 r. 

 
W 2021 roku Gmina Zduny otrzymała 201.954,22 zł ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 ponadto z roku 2020 pozostało do dyspozycji 1.409.315,51 zł ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Dla całej wyżej wymienionej puli ustalono plan wydatków, 
dla którego dokonano podziału na: 

- zadania bieżące, 
- zadania majątkowe, 
- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
 

Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, przeznaczonego do realizacji zadań bieżących, w 2021 roku, przedstawia 
się następująco: 

 
I.1. W zakresie zadań bieżących: 
a) wykonano 100% planu dochodów bieżących, z czego: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan Wykonanie 

851 85195 2180 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

9.151,90 9.151,90 

851 85195 2180 
Transport do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

248,00 248,00 

851 85195 2180 
Promocja szczepień przeciw COVID-

19 
7.272,82 7.272,82 

852 85295 2180 Program „Wspieraj Seniora” 4.081,50 4.081,50 

Razem 20.754,22 20.754,22 

 
b) wykonano 99,9% planu wydatków bieżących, z czego: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

851 85195 4010 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

4.400,00 4.400,00 

851 85195 4110 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

752,40 752,40 

851 85195 4120 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

107,80 107,80 

851 85195 4210 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

3.891,70 3.891,70 

851 85195 4360 
Gminny koordynator do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 

0,00 0,00 

851 85195 4300 
Promocja szczepień przeciw COVID-

19 
7.272,82 7.272,82 



754 75412 3030 
Transport do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

248,00 248,00 

852 85295 4010 Program „Wspieraj Seniora” 3.405,00 3.400,00 

852 85295 4110 Program „Wspieraj Seniora” 588,42 585,49 

852 85295 4120 Program „Wspieraj Seniora” 88,08 83,29 

Razem 20.754,22 20.741,50 

 
Ostateczna realizacja w zakresie poszczególnych zadań bieżących, w ujęciu graficznym:   
 

 
 
 
I.2. W zakresie zadań majątkowych: 
 
a) wykonano 100% planu dochodów, z czego: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

801 80101 6090 Laboratoria Przyszłości 
 

181.200,00 
 

181.200,00 

Razem 181.200,00 181.200,00 

 
b) wykonano 73,5% planu wydatków, z czego: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

801 80101 6060 
Laboratoria przyszłości - rozwijanie 

szkolnej infrastruktury Szkoły 
Podstawowej w Zdunach 

121.200,00 73.165,20 

801 80101 6060 
Laboratoria przyszłości - rozwijanie 

szkolnej infrastruktury Szkoły 
Podstawowej w Baszkowie 

60.000,00 59.975,00 

Razem 181.200,00 133.140,20 

 
 

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

10000

Gminny koordynator
do spraw szczepień
przeciwko wirusowi

SARS-CoV-2

Transport do
punktów szczepień
przeciwko wirusowi

SARS-CoV-2

Promocja szczepień
przeciw COVID-19

Program „Wspieraj 
Seniora”

Realizacja zadań bieżących finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Plan Wykonanie



Niewykorzystane 48.059,80 zł zostało wprowadzone do budżetu roku 2022, w którym to jednostki 
mają ostateczny termin na realizację projektów. 
Graficzna realizacja projektu „Laboratoria przyszłości”: 
 

 
 
II. Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w zakresie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, w 2021 roku przedstawia się następująco: 
 
II.1. Przychody – niewykorzystana w 2020 roku pełna kwota dochodów z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, w roku 2021 została wprowadzona jako przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.409.315,51 zł. 
 
II.2. Przyjęte przychody stanowiły podstawę ustalenia planu i realizacji wydatków na następujące 
zadania:  
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

600 60016 6050 
RFIL – Przebudowa ulicy Łacnowej  

w miejscowości Zduny 
383.101,01 383.101,01 

700 70095 6059 
RFIL - Rewitalizacja terenów 

poprzemysłowych i zdegradowanych  
w Zdunach 

1.026.214,50 1.026.214,50 

Razem 1.409.315,51 1.409.315,51 

 
 
Jak wynika z zamieszczonej tabeli plan wydatków został zrealizowany w 100%. 

 
Ponadto od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 31 grudnia 2021 roku bank 
obsługujący rachunek płatniczy przypisał kwotę 62,37 zł tytułem odsetek, które zostały wprowadzone 
do budżetu roku 2022 po stronie przychodów i przeznaczone na realizację projektu dotyczącego 
rewitalizacji terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach. 

 
 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

Szkoła Podstawowa w Zdunach Szkoła Podstawowa w Baszkowie

Realizacja projektu "Laboratoria przyszłości"

Plan Wykonanie


